UBND TỈNH THANH HOÁ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:             /STNMT-TNKS                            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021
V/v T            s  v

khai tên     v

         t              s     t

    v t   ệu s       tạ  xã Cán

Khê,  uyệ  N   T    .

              Kí    ử :

- V         U N  tỉ   T     H  ;

- Trung tâm P    v         í        tỉ  ;

- C    ty TNHH K      s   P ú N uyê .

Sở T     uyê  v  M   tr ờ             Đ    ề    y 09/9/2021 (kèm

theo    s )  ủ  C    ty TNHH K      s   P ú N uyê   ề          G  y

t              s     t     v t   ệu s       tạ  xã Cán Khê,  uyệ  N   T anh.

C    ứ quy      tạ  Đ     , K     1, Đ ều 58, N         số 158/2016/NĐ-

CP    y 19/11/2016  ủ  C í     ủ quy          t  t t         ột số   ều  ủ

Lu t K      s  . N  y 30/9/2021, Sở T     uyê  v  M   tr ờ      V   b   số

số 8608/STNMT-TNKS thông báo           tê  tổ   ứ   ề      t      ,   ạ

       s  , v  trí,   ệ  tí   t       trê   ổ   t     t     ệ  tử  ủ  U N  tỉ  ;

Tr  sở Sở T     uyê  v  M   tr ờ  ,  ệ t ố    ạ     u t ầu quố      v

Đ u t ầu, t ờ       t     b      30    y.

Đ     y,  ã  ủ t ờ   ạ  30    y t    quy     , Sở T     uyê  v  M

tr ờ                      s   ề               t        ủ      v

      C    ty TNHH K      s   P ú N uyê .

V  v y,      ứ      b,  , k     1, Đ ều 58, N         số 158/2016/NĐ-CP

   y 29/11/2016  ủ  C í     ủ, Sở T     uyê  v  M   tr ờ   t     b

     tê  tổ   ứ ,                                   t      ,    t       s u:

1. Tê  tổ   ứ               : C    ty TNHH K      s   P ú N uyê ;

Mã số t u : 2801969696; Đ     ỉ:  17, K u 1      M   ,    ờ   Đ    H    ,

t       ố T     H  . Đ ệ  t  ạ    ê   ệ: 0915373072.

2. Tê    ạ         s  : Đ t     v t   ệu s      .

3. V  trí,   ệ  tí   x   t      : Tạ  xã Cán Khê,  uyệ  N   T    ;   ệ

tích t       6,8737 ha.

Đề      V         U N  tỉ        t             tê  tổ   ứ

                 t       trê   ổ   t     t     ệ  tử  ủ  U N  tỉ  ; Trung

tâm C       ệ t     t             tạ  tr  sở    qu  .

Đề      Tru   t        v         í        tỉ     ều   ỉ   t ờ       t

        s  tr      ầ   ề   ột  ử   ố  v      s   ề               t        ủ

2

C    ty TNHH K      s   P ú N uyê  tr       y b           s  số:

000.00.13.H56-210913-0008,    t     y b        C    v     y        sở

tí   t ờ       t            s   ủ  Sở T     uyê  v  M   tr ờ  .

Đề      C    ty TNHH K      s   P ú N uyê             t qu

quy t    s   ủ      v  tạ  Tru   t        v         í        t    t ờ        ã

       ều   ỉ   tr      ầ   ề   ột  ử   ủ  Tru   t        v         í

     tỉ  .

  t                s  qu   t  ,   ố       ủ  qu     qu   v

    ệ ./.

Nơi nhận:
- N   trê ;

- G     ố  Sở (b/   );

- Trung tâm CNTT;

- L u VT, KS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hoành

		hungntks.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T16:03:26+0700

		hungnt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T16:13:30+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T06:57:26+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Văn Hoành<hoanhpv.stnmt@thanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-06T21:19:44+0700

		2021-11-06T21:20:08+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-06T21:20:43+0700